PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO VENCEDOR CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Bom Retiro comunica aos interessados o resultado da Licitação

Concorrência Pública 01/2016, cujo objeto é Cessão de uso de bem público de propriedade

do Município com área construída de 300 m², em alvenaria objetivando a Implantação de um

Centro de transbordo de Resíduos Sólidos e armazenamento temporário de resíduos

recicláveis, com localização ás margens da BR 282, km 126. Empresa Vencedora: DML –

Coleta e Transporte de Resíduos Ltda. CNPJ 15.826.650/0001-68, com o valor mensal de

R$ 500,00 (quinhentos reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que

surta seu jurídico e legal efeito.

Bom Retiro, 19 de julho de 2016.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal